contenidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y en el de 
Prescripciones Técnicas, y de acuerdo con la oferta presentada: 

1. “OFERTA  ECONÓMICA, APLICABLE  AL PRESUPUESTO DE LICITACIÓN 

CORRESPONDIENTE AL LOTE 1:   

Precio: CIENTO OCHENTA MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS EUROS CON UN 
CÉNTIMO -  180.222,01 €  
IVA: TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS CON 
SESENTA Y DOS CÉNTIMOS, 37.846,62 €  

2. CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS Y PORCENTAJES:  

REDUCCIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: De 0 a 
40 puntos  

Lote 1

[...]

contenidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y en el de 
Prescripciones Técnicas, y de acuerdo con la oferta presentada: 

1. ``OFERTA ECONÓMICA, APLICABLE AL PRESUPUESTO DE LICITACIÓN 

CORRESPONDIENTE AL LOTE 3: 

1. Precio: (en letras) CIENTO NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS euros, (en 
número) 192.500,00 €. 

2. IVA: (en letras) CUARENTA MIL CUATROCIENTOS VIENTICINCO euros, (en 

número) 40.425,00 €. 

2. CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS Y PORCENTAJES:  

REDUCCIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: De 0 a 
40 puntos 

Tercero: Disponer un gasto por importe de 232.925,00 € (192.500,00€ + 40.425,00

[...]

IVA (Impuesto sobre el Valor Añadido), y todo ello, con sujeción a las prescripciones 
contenidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y en el de 
Prescripciones Técnicas, y de acuerdo con la oferta presentada: 

1. “OFERTA ECONÓMICA, APLICABLE AL PRESUPUESTO DE LICITACIÓN 
CORRESPONDIENTE AL LOTE 4:  

Precio: CIENTO CUARENTA MIL CUATROCIENTOS ONCE EUROS CON 
CATORCE CÉNTIMOS, 140.411,14 €  
IVA: VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS CON 
TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS, 29.486,34 €  

2. CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS Y PORCENTAJES:  

REDUCCIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: De 0 a 
40 puntos  

Lote 4

[...]

Añadido), y todo ello, con sujeción a las prescripciones contenidas en el Pliego de 
Cláusulas Administrativas Particulares y en el de Prescripciones Técnicas, y de acuerdo 
con la oferta presentada: 

1. “OFERTA ECONÓMICA, APLICABLE AL PRESUPUESTO DE LICITACIÓN 
CORRESPONDIENTE AL LOTE 5:   

Precio: CIENTO SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA EUROS - 
162.240,00€  

IVA: TREINTA Y CUATRO MIL SETENTA EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS, + 
34.070,40 €  

2. CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS Y PORCENTAJES:  

REDUCCIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: De 0 a 
40 puntos  

Lote 5  

CRITERIO VALORABLE SI NO